DUKUNGAN BAKAL PASANGAN CALON PERSEORANGAN 

DALAM PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI SARMI 

TAHUN 2024. 

KESATU :  Menetapkan syarat minimal dan persebaran dukungan bakal 

Pasangan Calon Perseorangan dalam Pemilihan Bupati dan 

Wakil Bupati Sarmi Tahun 2024 sebanyak 3.033 (tiga ribu 

tiga puluh tiga) dukungan dan sebaran minimal sebanyak 6 

(enam) kecamatan pada Kabupaten Sarmi. 

KEDUA : Penghitungan syarat minimal dan persebaran dukungan 

bakal Pasangan Calon sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU, berdasarkan Daftar Pemilih Tetap 

Pemilihan Umum Tahun 2024.